
ФОП Олена Маєвська

82100,Україна, Львівська обл., м.Дрогобич, вул. П.Орлика 9/34, ЄДРПОУ 2878113902

Сертифікат Серія АА №005034 від 05.05.2023

НАКАЗ№03-08-23/ан
про здійснення авторського нагляду за об’єктом:

”Капітальний ремонт фасаду з використанням енергозберігаючих
технологій корпусу хірургічного відділення комунального

некомерційного підприємства “Дрогобицька міська лікарня№1”
Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького,9 в м.

Дрогобич Львівської області”

Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність»,
«Положення про замовника-забудовника і технічний нагляд», та Порядку
здійснення авторського нагляду під час будівництва об’єкта архітектури,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007р №903
та Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,

Наказую:

Призначити відповідальною за здійснення авторського нагляду за
об’єктом:

”Капітальний ремонт фасаду з використанням енергозберігаючих
технологій корпусу хірургічного відділення комунального

некомерційного підприємства “Дрогобицька міська лікарня№1”
Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького,9 в м.

Дрогобич Львівської області”
Олену Маєвську (кваліфікаційний сертифікат АА005034)

20.06.2024 О. Маєвська


